SYN. *Lecidea* HOOK., in HUMB. et BONPL., *Syn. Plant. Orb. novi*, p. 45. — ESCHW., in MART., *Fl. Bras.*, I, p. 258. — *Circinaria* FÉE, *École. offic.*, p. 128.

OBS. In libello insigni cui titulus est : *Mémoire pour servir à l'histoire organographique et physiologique des Lichens*, celeberrimus Tulasne, quibus innexus rationibus me latet, adductus est, ut apothecia nuda hujus generis, hoc est excipulo quoicumque destituta putaret lichenem autonomum, in thallo parasitantem et prorsus eodem alienum. Fatebor ingenue me non posse pedibus ire in sententiam illam docti college. Si res enim ita se habet, quid de thallo ipso, quoad formam satis diverso, sentiendum est? Omnes lichenographi, Persoonio præeunte, Churchill Babington, Delise, Eschweiler, Féé, de Flotow, sir W Hooker, Massalongo, De Notaris, Nylander, etc., una mente consentiunt ad illum pro lichene normali et sui generis habendum, etsi in eo diserepant, quod ejusdem species

ad genera diversa reducendas censem. In hac hypothesi Tulasneana, relinquitur ergo ut, praeter aequum et rectum, plures liehenes in perpetuum steriles, vel in morem *Stictæ auratae* apud nos, se solis gonidiis propagaturos existinemus, siquidem nemo botanicus, quod sciamus, eosdem alia fructificationis forma instructos videndi copiam habuit. Numne accidere potest ut, in natura, stirps liehenosa posthac adsit, cuius nucleus (vel lamina proligera) e strato medullari ortus, nullo excipulo nec proprio nec corticali excipiatur? Exempla eæterum hujusee dispositionis haud ambigua obveniunt in formis biatorinis (1) inter gymnocarpos, ut et in pluribus generibus angiocarpis. Sed de hoc satis.

Cl. Massalongo sporas *Coccocarpiae* continuas nec bilobulares esse (l. c.) contendit. In speciminibus autem ab eo examinatis, aut fructus forsitan immaturi aut augmentatione microscopii compositi medioeri observati fuerunt, quod præsertim indieare videtur dimensio sporis assignata. Nucleoli seu sporulae binæ sibi contiguae et ita septum transversum mentientes non nisi enim objectivo octingenties augente, percipi possunt oculis. Perfectæ centimillimetrum, non autem, ut declarat cl. professor veronensis, 0<sup>m m</sup>,0065 longitudine metiuntur. Ex quo inferre licet easdem juniores observatas fuisse.

1262. COCCOCARPIA CILIOLATA M., — *Cent. VI*, n° 47. — thallo membranaceo tenui plumbeo, centro squamuoso, squamulis foliolatis, ambitu radiato, laciinis dichotomo-flabellatis imbricatis fibrilosis, margine ciliolatis; apotheciis symphycarpeis immarginatis, rubro-fuscentibus, junioribus ciliatis; ascis clavatis immaturis.